کے جواب میں فرماتے ہیں: ”غسل دوبارہ دینے کی مطلقاً کسی حال میں حاجت نہیں۔ اگر نجاست

برآمد ہو دھو دی جائے۔“

(فتاویٰ رضویہ، ج 09، ص 98، رضا فاؤنڈیشن، لاہور)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی

13 جمادی الاخریٰ 1443ھ / 17 جنوری 2022ء